
平成２９年９月１５日 

 

北星信用金庫からのお知らせ 
 

当金庫では依然として「振り込め詐欺」被害が後を絶たない中、北海道警察からの要請を受 

 

け下記のとおりキャッシュカードによるＡＴＭ振込を一部制限させていただきます。 

 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【 制限内容 】 

次のお客さまは、キャッシュカードによるＡＴＭ振込限度額を「 ０ 円 」とさせていた 

 

だきますので、キャッシュカードによるＡＴＭでの振込ができなくなります。 

 

① 対象となるお客さま 

キャッシュカードによるＡＴＭ振込を３年以上利用されていない７０歳以上のお客さま。 

② 制限開始日                                      

 

平成２９年１０月２０日 

 

③ その他 

 

お客さまがキャッシュカードによるＡＴＭでの振込を希望される場合は、お取引店舗窓口 

 

にお届印・本人確認書類をご提示のうえお申し出ください。 

 

なお、キャッシュカードによるお預入れやお引出しは従来どおりご利用いただけます。 

 

詳しくは窓口でご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 
 

 


